



Tonny Jensen Holding ApS

Rørgangen 2, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 27 95 78 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2025.

Tonny Jensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tonny Jensen Holding ApS
Rørgangen 2
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 27 95 78 97
Stiftet: 1. september 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tonny Jensen, Direktør

Revision

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab med formueforvaltning, herunder helt eller delvist eje andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 939 t.kr. mod 726 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.877 t.kr. mod 6.816 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	939.125	726
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-205.062	-153
Andre driftsomkostninger	-317.545	-224
Driftsresultat	416.518	349
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.942.654	5.378
Andre finansielle indtægter	3.132.782	2.047
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.061.027	-553
Resultat før skat	10.430.927	7.221
4 Skat af årets resultat	-553.510	-405
Årets resultat	9.877.417	6.816
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	157
Udbytte for regnskabsåret	5.500.000	122
Overføres til overført resultat	4.377.417	6.537
Disponeret i alt	9.877.417	6.816

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	12.523.820	12.729
Materielle anlægsaktiver i alt	12.523.820	12.729
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.420.784	6.831
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.420.784	6.831
Anlægsaktiver i alt	21.944.604	19.560
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	901.410	1.799
Andre tilgodehavender	4.066.734	4.544
Tilgodehavender i alt	4.968.144	6.343
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.025.596	17.776
Værdipapirer i alt	17.025.596	17.776
Likvide beholdninger	25.321.837	17.098
Omsætningsaktiver i alt	47.315.577	41.217
Aktiver i alt	69.260.181	60.777

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	157.166	157
Overført resultat	58.871.579	54.494
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>5.500.000</u>	<u>122</u>
Egenkapital i alt	<u>64.653.745</u>	<u>54.898</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>9.054</u>	<u>25</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.054</u>	<u>25</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.515.839	3.653
Selskabsskat	448.223	655
Anden gæld	<u>1.613.320</u>	<u>1.526</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.597.382</u>	<u>5.854</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.597.382</u>	<u>5.854</u>
Passiver i alt	<u>69.260.181</u>	<u>60.777</u>

- 7 Oplysninger om dagsværdi**
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 9 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr	kr	kr	kr	kr
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	47.957.103	117.800	48.199.903
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	<u>0</u>	<u>157.166</u>	<u>6.537.059</u>	<u>122.000</u>	<u>6.816.225</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	157.166	54.494.162	122.000	54.898.328
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>4.377.417</u>	<u>5.500.000</u>	<u>9.877.417</u>
	<u>125.000</u>	<u>157.166</u>	<u>58.871.579</u>	<u>5.500.000</u>	<u>64.653.745</u>

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	<u>205.062</u>	<u>153</u>
	<u>205.062</u>	<u>153</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	107.831	111
Andre finansielle omkostninger	<u>953.196</u>	<u>442</u>
	<u>1.061.027</u>	<u>553</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	563.816	410
Årets regulering af udskudt skat	-16.354	-5
Regulering af tidligere års skat	<u>6.048</u>	<u>0</u>
	<u>553.510</u>	<u>405</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	13.397.757	6.427
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>6.971</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>13.397.757</u>	<u>13.398</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-668.875	-516
Årets afskrivninger	<u>-205.062</u>	<u>-153</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-873.937</u>	<u>-669</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>12.523.820</u>	<u>12.729</u>

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	7.824.650	7.638
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>186</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>7.824.650</u>	<u>7.824</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-993.224	-3.714
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.942.654	5.564
Udbytte	<u>-5.353.296</u>	<u>-2.843</u>
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>1.596.134</u>	<u>-993</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>9.420.784</u>	<u>6.831</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
	kr.	kr.
Dagsværdi 31. december 2024	<u>12.185.592</u>	<u>4.840.004</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>532.215</u>	<u>614.750</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tonny Jensen

Direktør

Serienummer: b539ad12-017a-4937-9db1-21149495976b

IP: 95.166.xxx.xxx

2025-03-14 11:55:51 UTC



Henrik Bremerskov Broe

NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
12868693

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: d2c8d4e4-4202-4d31-927c-74a5f9327292

IP: 194.255.xxx.xxx

2025-03-14 12:27:41 UTC



Tonny Jensen

TONNY JENSEN HOLDING ApS CVR: 27957897

Dirigent

Serienummer: 0b33c138-bbc6-48f0-b887-66606dc7e5cd

IP: 95.166.xxx.xxx

2025-03-14 12:30:20 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter